Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУБРАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Кубраки

  12 октября 2018 года                                                                                     №  44

Об утверждении перечня имущества, относящегося к муниципальной

собственности Кубраковского сельского поселения муниципального

района «Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В целях эффективного использования муниципального имущества,

предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

         1.Утвердить прилагаемый перечень имущества, относящегося к

муниципальной собственности Кубраковского сельского поселения

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Кубраковского сельского поселения                                          Р.Шевченко

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, относящегося к муниципальной собственности

Кубраковского сельского поселения муниципального района

Вейделевский район» Белгородской области, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№

п/п

Наименование Адрес Общая площадь

помещений, кв.

м.

1 Нежилое помещение

Колесниковского СДК

Вейделевский район,

х.Колесников, ул.

Центральная, д.5

300,0

_______________

Приложение:

Утвержден:

постановлением администрации

Кубраковского сельского поселения

от 12 октября  2018 г. № 44